
KOPEX MIN-LIV A.D. IV

Na osnovu člana 329. Zakona o privrednim društvima („Sl.Glasnik RS br. 36/2011, 99/2011, 83/2014 - dr.
zakon i 5/2015) i člana 35. Statuta Akcionarskog društva KOPEX MIN-LIV, Skupština Društva dana
29.06.2015. godine donosi

ODLUKU
o izboru eksternog revizora

Određuje se Revizorska kuća LB-Rev d.o.o. BEOGRAD, Južni Bulevar 86/12 u svojstvu eksternog revizora  za
izradu Godišnjeg izveštaja o poslovanju Akcionarskog društva KOPEX MIN-LIV iz Niša za poslove eksternog
revizora za izradu Godišnjeg izveštaja o poslovanju Društva u 2014. godini.

O b r a z l o ž e nj e

Na osnovu jedinstvenog sistema poslovanja poslovnog sistema KOPEX S.A. Poljska i prikupljenih  ponuda
ovlašćenih revizorskih kuća i iskazane potrebe te zakonske obaveze Nadzorni odbor utvrdio je Predlog odluke o
izboru ekstermog revizora LB-Rev d.o.o. BEOGRAD, Južni Bulevar 86/12, za izradu Izveštaja  eksternog
revizora za izradu Godišnjeg izveštaja o poslovanju Društva za 2014. godinu.

Obzirom na navedeno doneta je odluka kao u dispozitivu

U Nišu,  29.06.2015.god.

Predsednik
S k u p š t i n e

______________
Lilić Zorica


